
Уписник

Нерешени 

предмети на 

почеток од 

месецот

Примени 

нови 

предмети

Вкупно 

предмети во 

работа

Решени 

предмети

Нерешени 

предмети

"КЖ" втпрпстепени кривични 

предмети
52 24 76 34 42

"КЖМ" втпрпстепени кривични 

предмети вп ппстапка прптив 

малплетници

0 0 0 0 0

"КСЖ" втпрпстепен кривичен спвет 6 9 15 11 4

"ПРКЖ" втпрпстепени прекршпчни 

предмети
7 53 60 58 2

"КР"  разни кривични предмети 1 3 4 4 0

"ГЖ" втпрпстепени градански 

предмети 
439 128 567 97 470

"РОЖ" втпрпстепени предмети пп 

сппрпви пд рабптни пднпси
271 47 318 63 255

"ТСЖ" втпрпстепени предмети пп 

тргпвски сппрпви
48 14 62 11 51

"Р" разни градански предмети 1 3 4 4 0

ВКУПНП 825 281 1106 282 824

Уписник

Нерешени 

предмети на 

ппчетпк пд 

месецпт

Примени нпви 

предмети

Вкупнп 

предмети вп 

рабпта

Решени 

предмети

Нерешени 

предмети

СУ-Уписник за Судска Управа (СУ, СУ-

01, СУ-02, СУ-03, СУ-04, СУ-05, СУ-07)
0 208 208 208 0

СУ-ДОВ-Дпверлив уписник за судска 

управа

СУ-СТР-ДОВ-Стрпгп дпверлив 

уписник за судска управа

УПП-Уписник за евиденција на 

преставки и ппплаки
0 6 6 6 0

СУ-ИЗЗ-Уписник за изземаое на 

судии и претседател

СПИ-Уписник за слпбпден пристап 

дп инфпрмации
0 1 1 1 0

ВКУПНО 0 215 215 215 0

СЕВКУПНП 825 496 1321 497 824

III. Судска управа

СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕОЕ НА ПРЕДМЕТИТЕ

за Април 2024 година

ЗА АПЕЛАЦИПНЕН СУД ГПСТИВАР



Уписник

Нерешени 

предмети на 

почеток од 

месецот

Примени 

нови 

предмети

Вкупно 

предмети во 

работа

Решени 

предмети

Нерешени 

предмети

КСЖ-Уписник за втпрпстепен 

кривичен спвет
6 9 15 11 4

КР-Уписник за разни кривични 

предмети 
1 3 4 4 0

Р-Уписник за разни градански 

предмети
1 3 4 4 0

ГЖ-Уписник за втпрпстепени 

градански предмети 
1 0 1 0 1

ВКУПНП 9 15 24 19 5

Уписник

Нерешени 

предмети на 

почеток од 

месецот

Примени 

нови 

предмети

Вкупно 

предмети во 

работа

Решени 

предмети

Нерешени 

предмети

КЖ-Уписник за втпрпстепени 

кривични предмети
12 4 16 9 7

ПРКЖ-Уписник за втпрпстепени 

прекршпчни предмети
0 11 11 11 0

ВКУПНП 12 15 27 20 7

Уписник

Нерешени 

предмети на 

почеток од 

месецот

Примени 

нови 

предмети

Вкупно 

предмети во 

работа

Решени 

предмети

Нерешени 

предмети

КЖ-Уписник за втпрпстепени 

кривични предмети
7 5 12 7 5

ПРКЖ-Уписник за втпрпстепени 

прекршпчни предмети
2 10 12 11 1

ВКУПНП 9 15 24 18 6

СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕОЕ НА ПРЕДМЕТИТЕ

за Април 2024 година за судиите од Кривичен оддел

ПРЕТСЕДАТЕЛ БЕКИМ МЕХМЕДИ

СУДИЈА  АБДУЛБАРИ РАМАДАНИ

СУДИЈА ШЕФАЈЕТ ХАЈДАРИ



Уписник

Нерешени 

предмети на 

почеток од 

месецот

Примени 

нови 

предмети

Вкупно 

предмети во 

работа

Решени 

предмети

Нерешени 

предмети

КЖ-Уписник за втпрпстепени 

кривични предмети
22 7 29 8 21

ПРКЖ-Уписник за втпрпстепени 

прекршпчни предмети
3 11 14 14 0

ВКУПНП 25 18 43 22 21

Уписник

Нерешени 

предмети на 

почеток од 

месецот

Примени 

нови 

предмети

Вкупно 

предмети во 

работа

Решени 

предмети

Нерешени 

предмети

КЖ-Уписник за втпрпстепени 

кривични предмети
10 3 13 8 5

КЖМ-Уписник за втпрпстепени 

кривични предмети вп ппстапка 

прптив малплетници

0 0 0

ПРКЖ-Уписник за втпрпстепени 

прекршпчни предмети
2 11 13 12 1

ВКУПНП 12 14 26 20 6

Уписник

Нерешени 

предмети на 

почеток од 

месецот

Примени 

нови 

предмети

Вкупно 

предмети во 

работа

Решени 

предмети

Нерешени 

предмети

КЖ-Уписник за втпрпстепени 

кривични предмети
1 5 6 2 4

ПРКЖ-Уписник за втпрпстепени 

прекршпчни предмети
0 10 10 10 0

ВКУПНП 1 15 16 12 4

СУДИЈА ДАУТ РУСТЕМИ

СУДИЈА ЕМИНЕ МУРАТИ

СУДИЈА  АЛЕКСАНДАР МИЛПШЕСКИ



Уписник

Нерешени 

предмети на 

почеток од 

месецот

Примени 

нови 

предмети

Вкупно 

предмети во 

работа

Решени 

предмети

Нерешени 

предмети

ГЖ-Уписник за втпрпстепени 

градански предмети 
53 30 83 26 57

Р-Уписник за разни градански 

предмети
ВКУПНП 53 30 83 26 57

Уписник

Нерешени 

предмети на 

почеток од 

месецот

Примени 

нови 

предмети

Вкупно 

предмети во 

работа

Решени 

предмети

Нерешени 

предмети

ГЖ-Уписник за втпрпстепени 

градански предмети 
134 32 166 21 145

ВКУПНП 134 32 166 21 145

Уписник

Нерешени 

предмети на 

почеток од 

месецот

Примени 

нови 

предмети

Вкупно 

предмети во 

работа

Решени 

предмети

Нерешени 

предмети

ГЖ-Уписник за втпрпстепени 

градански предмети 
107 32 139 24 115

ВКУПНП 107 32 139 24 115

Уписник

Нерешени 

предмети на 

почеток од 

месецот

Примени 

нови 

предмети

Вкупно 

предмети во 

работа

Решени 

предмети

Нерешени 

предмети

ГЖ-Уписник за втпрпстепени 

градански предмети 
137 33 170 24 146

РОЖ-Уписник за втпрпстепени 

предмети пп сппрпви пд рабптни 

пднпси

1 0 1 0 1

ВКУПНП 138 33 171 24 147

СУДИЈА  ЗЛАТКП АНДЕЛКПВСКИ

СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕОЕ НА ПРЕДМЕТИТЕ

за Април 2024 година за судиите од Градански оддел

 СУДИЈА  ВЕЛКП СТРАШЕСКИ

СУДИЈА  АЛИ АЛИУ

СУДИЈА  АФРИМ ЈАКУПИ



Уписник

Нерешени 

предмети на 

почеток од 

годината

Примени 

нови 

предмети

Вкупно 

предмети во 

работа

Решени 

предмети

Нерешени 

предмети

ГЖ-Уписник за втпрпстепени 

градански предмети 
4 0 4 2 2

РОЖ-Уписник за втпрпстепени 

предмети пп сппрпви пд рабптни 

пднпси

82 13 95 23 72

ТСЖ-Уписник за втпрпстепени 

предмети пп тргпвски сппрпви
15 5 20 2 18

ВКУПНП 101 18 119 27 92

Уписник

Нерешени 

предмети на 

почеток од 

месецот

Примени 

нови 

предмети

Вкупно 

предмети во 

работа

Решени 

предмети

Нерешени 

предмети

РОЖ-Уписник за втпрпстепени 

предмети пп сппрпви пд рабптни 

пднпси

102 17 119 22 97

ТСЖ-Уписник за втпрпстепени 

предмети пп тргпвски сппрпви
14 6 20 5 15

ГЖ-Уписник за втпрпстепени 

градански предмети 
3 0 3 0 3

ВКУПНП 119 23 142 27 115

Уписник

Нерешени 

предмети на 

почеток од 

месецот

Примени 

нови 

предмети

Вкупно 

предмети во 

работа

Решени 

предмети

Нерешени 

предмети

РОЖ-Уписник за втпрпстепени 

предмети пп сппрпви пд рабптни 

пднпси

86 17 103 18 85

ТСЖ-Уписник за втпрпстепени 

предмети пп тргпвски сппрпви
19 3 22 4 18

ГЖ-Уписник за втпрпстепени 

градански предмети 
0 1 1 0 1

ВКУПНП 105 21 126 22 104

 СУДИЈА  ЛИЛЈАНА ИЦКПВА

СУДИЈА  ИЗЕТ ИСМАИЛИ

 СУДИЈА РАФИС ИДРИЗИ


